四川嘉阳电力有限责任公司 厂区地块土壤污染状况调查项目比选文件 答疑通知书

各比选申请人:

比选人对比选文件进行答疑修改,答疑修改如下:

- 1、比选文件中,第一部分 比选公告
- 10. 比选申请文件递交开始、截止时间

比选申请文件递交开始时间: 2020年1月16日上午9时30分(北京时间)

比选申请文件递交截止时间: 2020年1月16日上午10时00分(北京时间)

11. 开选时间 2020 年 1 月 16 日上午 10 时 00 分 (北京时间)

修改为:

10. 比选申请文件递交开始、截止时间

比选申请文件递交开始时间: 2020年2月4日上午9时30分(北京时间)

比选申请文件递交截止时间: 2020年2月4日上午10时00分(北京时间)

- 11. 开选时间 2020 年 2 月 4 日上午 10 时 00 分 (北京时间)
- 2、比选文件中,第二部分 比选申请人须知 三、比选申请文件的编制 16. 比选保证金

16.2 提交比选保证金办法: 比选申请人应采用银行转账、电汇形式提交,且提交人与比选申请人名称必须一致。比选申请人在转账或电汇时须在用途栏上写明比选项目编号。比选保证金缴纳时间: 自比选公告发出之日起,至 2020 年 1 月 15 日止。(以比选保证金到账时间为准)。

修改为:

- 16.2 提交比选保证金办法: 比选申请人应采用银行转账、电汇形式提交,且提交人与比选申请人名称必须一致。比选申请人在转账或电汇时须在用途栏上写明比选项目编号。比选保证金缴纳时间: 自比选公告发出之日起,至 2020 年 2 月 3 日止。(以比选保证金到账时间为准)。
 - 3、比选文件中,第二部分 比选申请人须知 五、开选与评审 23.4 推荐中选候选人

评审委员会按评审后的综合得分由高到低顺序排列,并向比选 人推荐3名中选候选人,不足三家的,推荐1名或2名中选候选人, 并编写评审报告。综合得分相同的,按比选报价由低到高顺序排列。 综合得分且比选报价相同的,按技术部分得分顺序排列。对评审报 告有异议的,应当在评审报告上签署不同意见,并说明理由,否则 视为同意评审报告。评审委员会全体成员应当在评审报告上签字。

修改为:

23.4 推荐中选候选人

评审委员会按评审后的综合得分由高到低顺序排列,并向比选 人推荐3名中选候选人,并编写评审报告。综合得分相同的,按比 选报价由低到高顺序排列。综合得分且比选报价相同的,按技术部 分得分顺序排列。对评审报告有异议的,应当在评审报告上签署不 同意见,并说明理由,否则视为同意评审报告。评审委员会全体成 员应当在评审报告上签字。

开选后符合资格条件或对比选文件实质性条款做出响应的比选申请人不足3家的,此次比选终止。

- 4、比选文件中,第一部分 比选公告
- 9. 比选文件公告在以下媒体发布:
- 1) 在四川省投资集团有限责任公司网站(http://www.invest.com.cn/)和四川川投能源股份有限公司网站(http://www.ctny.com.cn/)公示公告栏上发布。

第二部分 比选申请人须知二、比选文件 8. 比选文件的澄清 或修改

8.1 比选人对已发出的比选文件进行必要的澄清或者修改的。澄清或者修改的内容可能影响比选申请文件编制的,将在比选截止时间至少2日前,以书面形式通知所有获取比选文件的潜在比选申请人;不足2日的,比选人将顺延提交比选申请文件的截止时间。并在四川省投资集团有限责任公司网站公示公告栏(https://www.invest.com.cn)和四川川投能源股份有限公司网站(http://www.ctny.com.cn/)发布变更公告。

第二部分 比选申请人须知六、合同授予 24. 中选公告及中选

通知书

24.1 评审委员会提出评选书面报告和推荐中选意见报比选人确认后,在四川省投资集团有限责任公司网站公示公告栏(https://www.invest.com.cn)和四川川投能源股份有限公司网站(http://www.ctny.com.cn/)上发布公告。

第二部分 比选申请人须知八、询问、质疑、投诉 28. 质疑

28.2 比选文件在指定的四川省投资集团有限责任公司网站公示公告栏(https://www.invest.com.cn)和四川川投能源股份有限公司网站(http://www.ctny.com.cn/)上公示3个工作日。

修改为:

删除上述内容中的"和四川川投能源股份有限公司网站(http://www.ctny.com.cn/)"。

四川嘉阳电力有限责任公司 2020年1月14日